

Årsredovisning för
Luftens hjältar AB

556841-2612

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Blomqvist
Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Luftens hjältar AB, 556841-2612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö bedriver verksamhet inom ventilation.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	606 814	379 370	304 945	0
Resultat efter finansiella poster	315 419	-146 001	66 728	-2 824
Soliditet %	72,4	-114,1	57,3	80

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av utökade uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 377	-129 909
Balanseras i ny räkning		-129 909	129 909
Minskning av aktiekapital	-25 000	25 000	
Årets resultat			233 597
Belopp vid årets utgång	25 000	-62 532	233 597

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-62 532
Årets resultat	233 597
Summa	171 065
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	171 065
Summa	171 065

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		606 814	379 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		606 814	379 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 782	-176 886
Övriga externa kostnader		-280 448	-218 524
Personalkostnader	2	0	-129 779
Summa rörelsekostnader		-291 230	-525 189
Rörelseresultat		315 584	-145 819
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-182
Summa finansiella poster		-165	-182
Resultat efter finansiella poster		315 419	-146 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 570	16 092
Summa bokslutsdispositioner		-50 570	16 092
Resultat före skatt		264 849	-129 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 252	0
Årets resultat		233 597	-129 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 010	0
Övriga fordringar		162 907	22 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 000	9 000
Summa kortfristiga fordringar		317 917	31 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 181	1 284
Summa kassa och bank		8 181	1 284
Summa omsättningstillgångar		326 098	32 894
SUMMA TILLGÅNGAR		326 098	32 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	50 000
Summa bundet eget kapital		25 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-62 532	42 377
Årets resultat		233 597	-129 909
Summa fritt eget kapital		171 065	-87 532
Summa eget kapital		196 065	-37 532
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 570	0
Summa obeskattade reserver		50 570	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 711	12 735
Skatteskulder		31 252	0
Övriga skulder		0	50 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 000
Summa kortfristiga skulder		79 463	70 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		326 098	32 894

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Kommentar till not

Verksamheten har under räkenskapsåret 2022 bedrivits utan avlönade anställda

Underskrifter

Tyresö

Ulf Blomqvist
Ulf Blomqvist
Styrelseledamot

2023-06-13
Datum